
a

KUPNí SMLoUVA
(dále jen Smlouva)

uzavřená v souladu s ustanovením $ 2o79 a nás!. zákona č. 89/20í2 sb.' oběan-
ský zákoník, ve znění pozdějších předplsů mezi těmito smluvními stranami:

,,Sociální sluŽby Vsetín - nákup ortopedických matrací "

Kupující: Sociální sluŽby Vsetín, příspěvková organizace
sídlo: Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín
zapsaná u Krajského soudu v ostravě, spis. značka Pr.953
zastoupená: Mgr. Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou organizace
lČ 49562827
DlČ CZ49562827
bank. spojení:

ProdávajícÍ: LB BOHEMIA, s, r. o.
Sídlo: Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav
Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddí! C, vloŽka 38076
zastoupená: Davidem Bednárem - jednatelem společnosti
lč 26224461
DlČ CZ26224461
Tel.:777 127 428

bank. spojení:

uzavíra1í násled uj ící ku pn í smlouvu

PREAMBULE

1. Tato smlouva upravuje koupi mezi kupujícím a prodávajícím jakoŽto vítězem veřej
né zakázky malého rozsahu s názvem ,,Sociální služby Vsetín - Dodávka matrací -
část VZ 3 - Nákup ortopedických matrací" (dále jen ,,zakázka")'

2. Tuto smlouvu uzavřeIy smluvní strany na základě Úplného konsensu o níŽe uvedených
ustanoveních, v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních před_
pisů, a to zejména zákona č,' 8912012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

3. Prodávající prohlašuje, Že má zákonem vyŽadovanou odbornou způsobilost pro splně-
nípředmětu smlouvy, kterou doloŽilv nabídce.



1.1

1.2

2

2.3

Předmět smlouvy

Prodávající se touto kupní smlouvou zavazu1e, Že kupujícímu odevzdá zboŽí, které je
předmětem koupě, a umoŽní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zava-
zuje, Že zboŽí převezme a zaplatí prodávajÍcímu kupní cenu sjednanóu ve výši a
způsobem uvedeným v čl. ll. této smlouvy.

Předmětem koupě je následující zboŽí dodané dle specifikace a místa plnění:

1 .3 Kupující má právo si zboŽí před zaplacením kupní ceny prohlédnout.

1.4 ZboŽí dodané prodávajícím bude odpovídat specifikacím uvedených v příloze č. 1
této smlouvy - Specifikace aktivních antidekubitních matrací. Tato speciÍikace musí
být v souladu s přílohou č. 4 zadávací dokumentace ,,Specifikace matrací"

1.5 Součástí zboŽí je i předání dokladů, které se ke zboŽí podle příslušných právních
předpisů vztahují (zejména návody k obsluze, apod').

lt.
Cena a platební podmínky

2'1 Cena za zboŽí byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné
právní Úpravy a činí celkem:

Gena bez DPH
DPH 21 %
Cena s DPH

38.000'- Kč
7.980, - Kč

45.980'- Kč

2

Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady (včetně nákladů na dodání zboží a zaško-
lení obsluhy) a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému plnění závazkŮ z
této smlouvy.

Úhrada za dodané zboŽí bude kupujícím provedena bezhotovostně na základě da-
ňového dokladu (faktury) se splatností 30 dnů od doručení faktury kupujícímu
s uýjimkou uvedenou v bodě 5.6. této smlouvy. Prodávající je oprávncň vystaúit rar-
turu za dodané zboŽí v den jeho dodání a doručit kupujícímu nejpozději do 5. dne po
uskutečněn í zdanitelného plněn í.

Daňouý doklad - faktura musí obsahovat náleŽitosti daňového dokladu v souladu se
zákonem č,. 23512004 Sb., o DPH a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, obojí
v platném znění.

Prodávaj ící prohlašuj e, Že'.

2

motrace 79 ks

Zboži Počet
ks

Cena za ks

bez DPH (Kč)
Cena celkem
bez DPH (Kč)

DPH27% Cena celkem
s DPH (Kč)

ortopedické matrace 19 2.000,-Kč 38'000,_Kč 7.980,-Kč 45.980,_Kč

Celkem 38.000,-Kč 7.980,_Kč 45.980,-Kč

2.4



- nemá v Úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného pInění podle této
smlouvy (dále jen ,,daň"),- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, Že se dostane do postavení,
kdy nemůŽe daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postave-
ní nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
- Úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,
- Úplata za plnění dIe smIouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovost-

ním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních sluŽeb mimo tuzemsko,
- nebude nespolehliuým plátcem,
- bude mít u správce daně registrován bankovní Účet pouŽívaný pro ekonomickou

činnost,
- souhlasí s tím, Že pokud ke dni uskutečněnízdanitelného plnění nebo k okamŽiku

poskytnutí úplaty na plnění, bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně sku-
tečnost, Že prodávající je nespolehliuým plátcem, uhradí kupující daň z přidané
hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,

- souhlasí s tím, Že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamŽiku
poskytnutí úplaý na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního
Účtu prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí ku-
pující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci
daně."

III.

Dodací podmínky

3.1 Místem plněníje

Chráněné bydlení RoŽnov pod Radhoštěm, Zemědělská 573, 756 61 RoŽnov pod Rad-
hoštěm:
ortopedické matrace = 9 ks

o

Chráněné bydlení Zubří, Hamerská 715,756 54 Zubří
ortopedické matrace = 8 ks

Chráněné bydlení Vsetín, Rolqtnice 48,755 01 Vsetín
ortopedické matrace = 2 ks

Prodávající se zavazuje dodat zboŽí nejpozději do 3't . 12.2022

tv.
Záruka

4.1 Prodávající poskytuje ve smyslu s 2113 zák. č' 8912012 Sb., občanského zákoníku,
kupujícímu záruku za jakost zboŽí spočívající V tom, že zboŽí, jakoŽ i jeho veškeré
části ijednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro pouŽití k obvyk-
lým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běŽet dnem pře-
vzeti zboŽí bez vad kupujícím a trvá 24 měsíců.

a

a

3



4.2 Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboŽi v době jeho
předání kupujícímu a dále zaty, které se nazboŽí vyskytnou v záruční době uvedené
v předchozím odstavci.

V.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

5.1 Prodávající se zavazge odevzdatzboŽí ve sjednaném mnoŽství, jakosti a provedení,
na sjednaném místě a ve sjednané době. Současně se prodávající zavazuje předat
kupujícímu při dodávce zboŽí soupis dodávky ve formátu *.xls ne-bo *'csv, včetně vý-
robních čísel.

5'2 Prodávající splní svť4 závazek předáním zboŽí kupujícímu. Předáním zboží kupující-
mu Se rozumí předání zboŽí kupujícímu v místě plnění.

5.3 Nebezpečí škody na zboŽí přechází na kupujícího okamŽikem převz etí zboží kupují_
cím.

5.4 Vlastnické právo ke zboŽí přechází na kupujícího okamŽikem převzetí zboŽí kupují-
cím

5'5 V?oy zboŽí je kupující povinen nejpozději vposlední den záruční doby oznámit pro-
dávajícímu. Na práva kupujícího z vadného plnění se pouŽijí ustanoúení $ 2od9 a
násl. zákona č' 8912012 Sb.

5.6 Kupujícíje oprávněn pozdrŽetzaplacení ceny za dodané zboŽí na Účet prodávajícího
do doby odstranění všech vad zboŽí'

5.7 Prodávající poskytuje záruku za jakost zboŽí v délce sjednané záruční doby a po tuto
dobu garantuje vymíněné a obvyklé vlastnosti dodaného zboŽí.

5.8 Prodávající dodá zboŽí ve lhůtě stanovené touto smlouvou. Pokud tomu nebrání
váŽné důvody na straně kupujícího.

5.9 V případě, Že prodávající nedodrŽí termín dodání sjednaný v této smlouvě, uhradí
kupujícímu smluvní pokutu ve rnýši o,o5% z kupní ceny (případně z ceny dílčí části,
dohodnuté k samostatnému předání a převzetí) za každý započatý dén prodlení.
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uloŽení smluvní poku-
ty.

5.10Vpřípadě prodlení kupujícího s placením faktury (nebo splátky)' uhradí kupující pro-
dávajícímu Úrok z prodlení ve rnýši O,O5o/o z nezaplacené čásiky za kaŽdý d-en ilro-
dlení.

5.11 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je
druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupujícíje oprávnén
odstoupit od smlouvy vpřípadě, Že prodávající je více jak 30 dní-vopoŽdění
s dodáním zboŽí.

vt.
Závěreč,ná ustanovení

6.1 Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č.8gt2o12
sb.

Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují suými podpisy, Že mají plnou způ_
sobilost k právním úkonům, a Že tuto smlouvu uzavirají svobodňě aváŽÁě, Že ji neu-

4

6.2



zavíra!í vtísni, anizajinak nápadně nevýhodných podmínek, Že si ji řádně přečetly a
jsou srozuměny s jejím obsahem.

6'3 Smluvní strany se dohodly, Že zveřejněnítéto smlouvy prostřednictvím registru smluv
dle zákona é' 34012015 Sb', o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv provede kupující.

6'4 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění,
zqména pak prohIašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajem-
ství ve smyslu s 504 zákona č' 8912012 Sb., občanský zákoník.

6.5 Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichŽ jeden obdrŽí kupující a jeden
prodávající.

6'6 Nedělitelnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace ortopedických matrací (viz' příloha č' 4 zD)

5





SpeclÍikace matrací
zadavatel požaduje, aby dodavatelem nabídnuté zboží splňovalo všechna Parametť sDecifikované v níže

Dodavatel u každé uvedené položky (řádkul tabulky uvede ANO/NE, tzn. rda zboží sptňuje nebo nesplňuje tento požadavek

3. čÁsTvz. oRToPED|cKÉ MATRACE

Název PáÍametry Poťet ls sp€alílkace paÍametíu
ANO/NE

Pa7ametí

údaJl
min. 110 ANO

90x200x15-20 cm ANO

rónová
ANO

PUR pěna ANO

vhodný pro citlivou pokožku, aniibakteÍiálnÍ a antiÍo.točový ANO

ortopedlcké matÍace

praní do 60 'c

t9

ANO






